! Dansk Selskab for Geriatri

PROGRAM

Arsmgde i Dansk Selskab for Geriatri
6-7. marts 2026

Fredag d. 6. marts 2026

09.00-10.00 Ankomst, registrering
10.00-12.00 Generalforsamling Dansk Selskab for Geriatri
12.00-13.00 Frokost i udstillingsomrdadet

Satellitsymposium 12.15-12.45

ARSM@DE

Fald — for geriatere
Faldudredning — hvordan griber vi det an?

13.00-13.05 Velkomst
v/ Pia Nimann Kannegaard, DSG’s Mgdeudvalg

13.05-13.10 Introduktion
v/ mgdeledere Jesper Ryg og Gustav Gade

13.10-13.40 World Falls Guidelines
v/ overlaege, professor Jesper Ryg, Herlev-Gentofte Hospital
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13.40-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-16.40

16.40-17.30

17.30-18.00

18.00

Klinisk retningslinje om faldudredning og faldforebyggelse hos ®ldre personer i

Danmark

Samarbejde, leering og centrale aspekter forud for implementering af en klinisk

retningslinje
v/ overleege Marie Sahlberg, Regions Hospitalet Nordjylland.

Kaffe og kage i udstillingsomrddet
Posters i udstillingsomradet

Geriaterens rolle og vigtighed i faldudredning
v/forperson for SIG Fald, overlaege, klinisk lektor Maja Sparre

Workshop 1

A Behandling af gresten pa briks og i stol
B Vippelejeundersggelser

C Vestibulzer rehabilitering

Forfriskninger i udstillingsomrddet
Guidet tur i udstillingsomrddet
v/ annonceres

Workshop 2

A Behandling af gresten pa briks og i stol
B Vippelejeundersggelser

C Vestibulzer rehabilitering

Kort pause

Medicin og fald — Fall Risk Increasing Drugs (FRIDs)
v/ Nathalie van der Velde

Paneldebat: Hvad vil vi med fald?
v/ annonceres

Afrunding ved mgdeleder

18.15-19.00 DGO Generalforsamling

18.15-19.00 YG Generalforsamling
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AFTENENS PROGRAM

Arsmgdets sociale arrangement er ikke sponsoreret.

19.15-20.00 Velkomstdrink
20.00-22.30 Middag — Konferencier
— drikkevarer for egen regning

Uddeling af Arets Inspirator, Yngre Geriatere

22.30-01.00 Musik og dans

Lordag d. 7. marts 2026

08.00-09.00 Morgenmad i restauranten for dem som har overnattet pd Best Western Plus Hotel
Fredericia.

Forskning og uddannelse

09.00-10.00 SIG-grupper og mgder i SIG-grupper

10.00-11.30 Uddannelsessymposium
Se seaerskilt program

11.30-12.00 Pause
12.00-14.30 Forskningsmgde

14.30- Afslutning pa Arsmgdet 2026
v/ Mgdeudvalget

Ret til 2endringer forbeholdes
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